pagamento, à aplicação da legislação trabalhista e previdenciária, bem como ao cadastro e 

à manutenção de informações funcionais. O Presidente lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 

LTDA CNPJ/MF nº 21.579.315/0001-05. Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 99.600,00 

(noventa e nove mil e seiscentos reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo 

Aragão Lima, Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA.  

RATIFICAÇÃO	DO	ATO	DA	INEXIGIBILIDADE	DE	LICITAÇÃO	Nº	008/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais,

[...]

bem como ao cadastro e à manutenção de informações funcionais. O Presidente lança o Ato 

Formal para a contratação da Empresa: DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

GESTÃO PÚBLICA LTDA CNPJ/MF nº 21.579.315/0001-05. Vigência: 31/12/2026. Valor 

Global R$ 99.600,00 (noventa e nove mil e seiscentos reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro 

de 2026. Geraldo Aragão Lima, Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	INEXIGIBILIDADE	DE	LICITAÇÃO	Nº	008/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais,